Golfresa La Sella 26 mars - 2 april 2023

www.leel.se/poconference

Deltagare [Namn Adress Rum Avreseort
1 Jan Karnhall Kungsgatan 9D
553 31 Jonkoping
Tel. 0706370555
karnhall@telia.com
2 Anders Wibring Pionjarvagen 112

55627 Jonkoping
Tel. 070 564 38 63
anders.wibring@telia.com

Peter Eckerbom

Norrahammarsvagen 79
556 27 Jonkoping

Tel. 070 590 94 31
pelta.ec@gmail.com

Jan Johansson

Pionjarvagen 50

556 27 Jonkoping

Tel. 076 390 22 78
j.a.johansson@telia.com

Kenth Carlsson

Pelargatan 3

553 24 Jonkoping
Tel. 070 862 02 57
kenth.c@telia.com

Christer Gustafsson

Stenhuggaregatan 44
553 23 Jonkoping

Tel. 070 632 83 57
christer@vaggerydschark.se

Borje Lars Back

Pelargatan 3

553 24 Jonkoping

Tel. 070 815 04 47
borjeback@hotmail.com

Bengt Lindenlév

Tradgardsgatan 8 B

562 32 Norrahammar
Tel. 070 205 55 15
hickorybengt55@gmail.com

Bjorn Ericson

Rektangelvagen 8
556 25 Jonkoping
Tel. 076 014 45 66
bjorn.ericson@telia.com
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Rickard Prahl

Barrsatragatan 2E
556 26 Jonkoping
Tel. 070 577 04 82
rickardprahl50@gmail.com
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